平成 23 年 6 月期期末配当の修正に関するお知らせ

平成 23 年 8 月 5 日

各      位

会 社 名  株式会社 旅籠屋
代表者名  代表取締役社長 甲斐 真
（コード番号・ 4807 ）
問合せ先
役職・氏名 代表取締役社長 甲斐 真
電  話 03－3847－8858

平成 23 年 6 月期 期末配当の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 8 月 5 日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下

記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当予想修正の理由
昨年11月に実施した資本金の額の減少とその他資本剰余金の処分により配当可能利益を生じる見通し

であることと、震災の影響はあるものの安定して利益を計上できる状況に達したことによるものです。

２．配当予想修正の内容

平成 23 年 6 月期（平成 22 年 7 月 1 日～平成 23 年 6 月 30 日）

 中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金
前 回 予 想

（平成 22 年 8 月 5 日）  － 0 円 00 銭 0 円 00 銭

今 回 修 正  －  1,000 円 00 銭 1,000 円 00 銭

【参考】平成 22 年 6 月期実績

 中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金
平成 22 年 6 月期実績  － 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以  上